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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIE KDNFLIKTIT T'E‘; INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR g

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private 1€ i, t& bashkéshorftics
dhe 1€ [Emijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr 9049, datg 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare 18 12 zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dr.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

AR Mblen
ASTRIT

iont’ dhe adresa’ | | 3
{ IYRATA E RRETIIHT (:J"!QI‘"&(’PR BER '\l
Smerimit nE funksionin qe wa'enl e Dala'e dorézimit 1¢ dekla
23.01.2014 L 26032014

NE barzg t& nenit %1, & lLigjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizaj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Konrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat @ ||
autorizuar nga Autoriteti PErgjegyés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sE, gé 1& verilikoné né (& gjitha
subjekeet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhedetyrimet financiare, g
i ckzistoing n& emér dhe pér llogaring Lime,

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né ké@ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
gé nuk éshté e vrteté, ¢

\ “Porigdi Viasor "



NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢& dispononi, ¢mimin e
blerjes. né mungesé té dokumenteve vlerén é keni shivar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni € ¢do lloj
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri n€ 31 dhjetor
té viti (& deklarimit.

| Dokumenta
Nr, | Pérshkrimij pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (N, Betéve) |

* Objekti 1 deklarimit {Nent 4, gérma a, b.oe, ¢ d 1 lggit nes049, daté 10,04.2003)
a} pasurilé ¢ paluajishme dhe 1@ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme, & regjistrueshme né regjistrat publike:
clsendet me viers (8 vegant? mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, (€ letrave me vierf dhe piesér e kapitalit ng zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, ajendje né cash. né logari rrjedhitse. né depozité, né bono thesari dhe n& hoadhénie, nd
lek ose ng valurd (¢ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
ADELAJDA GJUZI % ‘:

Nése ky format i@ | pamfaftueshénn, vazlidoni & ploiésoni né forakopie 18 i,

et Vigtor ™ ¢



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE ¥EPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—————

Pérshkroani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gqé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe {€mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan@ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Krijuara, né leké a‘pﬂy_]ﬁlﬁ
| valut& (me shifra dhe me

Dokumenia
| Pérshkrimii té ardhurave justifikues

| WS | gaw) | bl N
l Crivqtare stazhiere, Givkata ¢ Reethit Gjygésor Tirang, pér | 1.050.856 (¢ milion e X
| periudhén 01.01,.2015-31.12. 203, pesé  dhjeté myé e

tetégind e pesedhjee ¢
gjashie) ek paga bruto |
vigtore  dhe 807290
(teteqind e shtate mije ¢ |
dvgind e mnentedhjete) |
| paga neto vietore.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f/
| ADELAJDA GJUZI - ‘

A

Nese by formar Eshié | pamjatiueshim, vazhdoni 18 plot@soni né fotokopie 1 1.

Pertielts Frerge!



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

]

—

o  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj 18 wetéve ctj.)
q€ ckzistomé brenda dhe jashi@ vendit, t& mbetura ende pa u shiver pér periudhin nga deklarimi
meparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitiL 1€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrari gjaté vitit &

— dekdanmi.

s Té dh&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime [inanciare 1€ pasgyrohen né faqen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¥
mbarimit t€ defyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kuhczg]at]eu {muaji/viti) dhe késti mujor. ot
5 | Shumae shli«er gl [ Gféndja e detyrimit | % N
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor te deri ng 31 dhjetor & | justitikues
| vitit t& deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjal&) {me shifra dhe fjalg) j
|
> |
, .
! . ;
l | |
q | | = |
' !
{
| |
! : - -
— |
!
) | |
Nése ky format dshié § pamfaftueshom, vazhdond Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1 plentévoni né fotokopie 1 1. TADELA DA G.I-UZI
E : ;
L EPEETRE

/V .

Periadid bieimnr . K



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acresw Be Reshit Cllaho, Tel (8000 SO o (97 27525 [0 Woehsite, sowow Jnidha ol Damadlh infoes iz goe .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ lamiljes (bashkéshortija. fmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklagim né
bazé té nenit 22 @ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontollin e pasurive. 1@ defyriimeve
financiare té 18 sgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1 nemit 971, 18 ligilt nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 1€
detvrimeve fmanctare (8 18 zgjedhurve dhe 18 disa népungsve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

lnspekroratin ¢ Land & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autorileti
Pérejegiés - Inspekilort 1 Pérgiithshém i ILDKP-gé; gé & verifikojné ng t# giitha subjekiet private e publike.
brenda dhe jashié vendil, pasurité, intcresat private dhe detyrimet Ananciare, g€ ekzistoné n& emér dhe pér
Nogaring time.

Shtetasif/sja QAMIL ILIRJAN GIUZI , hashkishori/e v
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [ '
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ADELAJDA ASTRIT GJUZIL.
Emér, Atési. Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet g sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pirgjegjésingé time
ligjore se:

I2ispono] pasurt vecmas L& regjistruar né emein tim ]
Nuk dispone] pasuri veemas t& regjistruar n€ emrin tim [

Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi

QAMIL GJUZI

“Periodie tieiar”



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ng valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor

e

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

18 viti té deklarimit.

———

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

'ﬂé:
| Vlera me shifra dhe me fjalé

| Depozite ne ALFA  Bank, shtuar nga
| intercsat 37,481.63 leke shtese.

| Depozite ne Raifleisen Bank, shtuar nga

kursime nga paga ne shumen 133200 dhe
interesa bruto per periudhen | janar 2013-31

I dhjetor 2013 ne wvleren 93000 leke. (te

| ardhurat te ndara ne tre llogari)

737.481.63 (shtategind ¢
tridhjete ¢ shtate mije ¢

katergind ¢ tetedhjete e nje |

pike gjashledhjete e tre)

shlateqind e gjashtedhjete ¢
nje mije ¢ dyqind) Leke (kjo
shume eshte ne tre numra
Hogarie)

3.761.200 {trc" milion e |

Sptaca na | Dokumenta
o e justifikues
¢ (NrgFhtive)
100
Lon Sy

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b, c. ¢.

a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejlal reale mbi to;

diligjit ne 9049, datg 10.04,2003)

by} pasurité e luajishme, € regiistrueshme né regjistrat publiks:

¢l sendet me vierd 1 veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim;

i) vlerén ¢ |I|xUIdllL,lL‘rL,.. gjendie né cash, né llogar mjedhise, né depozitg, né bono thesari dhe né huadh@nie. né

lek& nse névalwlg 18 huaj:

Nése ky forme 858 | pamjafiveshém, vazhdoni 18 pleiésoni aé fedokapie 1F 1)

| el | :I.'

et et

Emri, Mbiemri, Nénshkrighi

QAMIL GJUZI




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me géllim fiimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer hrenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar 18 ardhura. 51 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [umprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin Gum, sindikata ose orgamzata profesionale, politike, shtetérore dhe presémarr)e
né ¢do organizaté tetér: pér perindhén nga data e deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vilit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde. komisione ¢ ¢de angazhim ¢
veprimtari tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashk#shortin/en dhe fEmijét -madhoeré, FPércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku jané signruar té ardhurat, adresa , nr. | regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, lunksionin, natyrén e an.%aahim]t, nga delkiarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor t& vitit fe deklarimit. =

ll Shuma e té ardhurave {8

: krijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me
_____ ik | fialé)

| Magazinier, “DULLE™ sh.p.k, Blv. “Zogu 17, prane Cirkut | 50.000 (pesedhjete mije)

| te Tiranes, aktiv, import materialesh elekirike, ndryshuar | leke ne muaj page bruto.

paga, shiuar me shumén 22.000 leke ne nuaj.

Dokumenta® >~ |
justifikues
(INr. Fletéve)

| Pérshkrimi i (& ardburave

| ,
l DETYRIMET FINANCIARE
i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ;

@ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj (8 wetéve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jashé vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1¢ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura pjat@ vitit te deklarinit..

| dhénar pér emra persomash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen ne, 11, por
té ruajtur konlidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollgsisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale n# lcké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kreditd bankare shumén ¢ kredisé
{principal}, keh#zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit | ,

| deklarimi i méparshém | fe mbetur pa shiver { Dokumenta .

Pérshkrimi i detyrimeve I[ deri né 31 dhjefor t& deri ng 31 dhjetor t& | justifikues !
| ¥itit t& deklarimit vitit té deklarimit | (Nr, Fletive) |

| (me shifra dhe fjalE) (me shifra dhe fjalé) | =

Vase kv format Echié | pamjofiveshiin, vazidoni 18 plofésoni né fotokopie 1 1ij

Emri, Mbiemri, Nénsh krim}”%')
QAMIL GJUZI //

Pl i



